Резиденттік белгісі / Признак резидентства – Резидент
Экономика секторының коды / Код сектора экономики – 7
Тел.: +77783569774.
e-mail - Nursultancity2023@mail.ru 
Факс: 

Сақтандырылушылардың саны/ Количество застрахованных 64

Сақтандыру сомасының мөлшері (теңге)/ Размер страховой 
суммы (тенге)

123 289 404,00 тенге (бір жүз жиырма үш миллион екі жүз сексен тоғыз 
мың төрт жүз төрт/ сто двадцать три миллиона двести восемьдесят девять
тысяч четыреста четыре тенге  00 тиын)

Кәсіби тәуекел сыныбы/ Класс профессионального риска 2

Сақтандыру тарифі (пайыз)/ Страховой тариф (процент) 0,290

Шартқа 2-қосымшада көрсетілген Сақтанушының филиал(-дар)ы 
бойынша сақтандыру сыйлықақысының мөлшерін қоса алғанда  
сақтандыру сыйлықақысының мөлшелері (теңге)/ Размер 
страховой премии ( тенге), включая размер страховой премии по 
филиалу (-ам) Страхователя, указанным в Приложении 2 к 
Договору

357 539,27 тенге (үш жүз елу жеті мың бес жүз отыз тоғыз теңге жиырма 
жеті тиын/ триста пятьдесят семь тысяч пятьсот тридцать девять  тенге 
двадцать семь тиын)

Түзету коэффициенті (пайыз)/Поправочный коэффициент 

(процент) 10

Түзету коэффициентін есепке алғандағы сақтандыру 
сыйлықақысының мөлшелері (теңге)/ Страховая премия с учетом 
поправочного коэффициента ( тенге)

321 785,34 тенге (үш жүз жиырма бір мың жеті жүз сексен бес теңге отыз 
төрт тиын/ триста двадцать одна тысяча семьсот восемьдесят пять  тенге 
тридцать четыре тиын)

Сақтандыру сыйлықақысын төлеу тәртібі мен мерзімі/ Порядок и 
сроки оплаты страховой премии біржолғы, мерзімге дейін /единовременно, в срок до 07.01.2026